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RREO - Anexo 13 (Lei n°11.079, de 30.12.2004, ans. 22, 25 e 28)

© IMPACTOS DAS CONTRATACOES DE PRR

. EXERCICIOANTERIOR

[TOTAL DE ATIVOS

Alivos Constituidos pela SPE

[TOTAL DE PASSIVOS

Obrigagdes decorrentes de Alivos Consiituidos pela SPE
Provisbes de PPP

Qutros Passivos

IATOS POTENCIAIS PASSIVOS

Obrigagies contratuais

Riscos nao Provisionados

Garantias concedidas

Outros Passivos Contingentes
==

Exercicio.
CORRENTE

2022

2024

2025

2026

225

DO ENTE FEDERADO, EXCETO ESTATAIS NAO DEPENDENTES (1) = (1.1 + L.
Contatadas{l.1)

A contratar {1.2)

IDAS ESTATAIS NAO-DEPENDENTES (If) = {11 + 11.2)

Contatadas (11.1)

A contratar (11.2)

TOTAL [2AS DESPESAS DE PPP{IIl) = (1= I}
* [RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (IV)

[TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA G LIMITE (1)

[TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA G LIMITE / RCL (38) (V) = (11,
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